Página 1 de 16

EDITAL Nº 082/2021

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/AGENDADO 2021/2

AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E ENEM

GRUPO 1 E GRUPO 2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os itens nºs 7

e 8 do Edital nº 057/2021, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de APROVADO (A), das avaliações que ocorreram no dia 08 de

junho de 2021, como também a CANDIDATA APROVADA EM LISTA DE ESPERA do Edital n. 075/2021 para realização da matrícula conforme

descrição a seguir:

• DIAS 14 E 15 JUNHO DE 2021 para todas as categorias (vagas: Ampla Concorrência, Cota/Escola Pública e Cota/ENEM)  dos cursos do

GRUPO 01: Administração, Ciências Contábeis, Graduação em Educação Física – Bacharelado ou Licenciatura, Enfermagem, Engenharia Civil

Noturno, Farmácia, Fisioterapia, Odontologia, Pedagogia, Psicologia e Superior de Tecnologia em Estética e Cosmética.

• DIAS 10 E 11 DE JUNHO DE 2021 para todas as categorias (vagas: Ampla Concorrência, Cota/Escola Pública e Cota/ENEM)  dos cursos do

GRUPO 02: Direito Matutino e Direito Noturno.

• Os candidatos convocados/aprovados deverão anexar todos os documentos descritos no item 08 do edital 57/2021 e realizar a matrícula seguindo os

procedimentos descritos no anexo I deste edital.

ADMINISTRAÇÃO – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
SITUAÇÃO

1º IVONETE CIRQUEIRA DE SOUSA MENDES 13135 20,00 APROVADO (A)

2º DANIEL SOARES DA SILVA JÚNIOR 13060 18,00 APROVADO (A)

Página 2 de 16

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º CELSON LEITE JÚNIOR 12209 18,00 APROVADO (A)

2º PAULA PHLAYCIANE 13201 14,00 APROVADO (A)

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO – APROVADOS NA COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ANA BEATRIZ DOS PASSOS BARBOSA 13232 18,00 APROVADO (A)

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º BEATRIZ ARAÚJO CIRQUEIRA 13057 18,00 APROVADO (A)

ENFERMAGEM – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º   IVONETE CIRQUEIRA DE SOUSA MENDES 13136 20,00 APROVADO (A)

2º YASMMIN ALBINO MARTINS 13181 18,00 APROVADO (A)

Página 3 de 16

3º HORTÊNCIA NAYARA ALVES PEREIRA 12849 18,00 APROVADO (A)

4º MIRELLY AMÉRICA DA SILVA 12915 16,00 APROVADO (A)

5º HYNARA APARECIDA VELOSO DE LARA 12920 16,00 APROVADO (A)

6º LAYLA LUANNA PEREIRA AZEVEDO 12895 14,00 APROVADO (A)

7º JÉSSICA SOUSA 13085 14,00 APROVADO (A)

8º CAROLINE CARVALHO MEDEIROS 13049 12,00 APROVADO (A)

ENFERMAGEM – APROVADOS COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º BRUNO MENDES DA SILVA 13222 4,00 APROVADO (A)

ENGENHARIA CIVIL – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ADENILTON FERREIRA DE SOUZA 13180 14,00 APROVADO (A)

2º NATÁLIA ANKLIN 12881 14,00 APROVADO (A)

ENGENHARIA CIVIL – APROVADOS NA COTA DO ENEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º WENDER GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR 12412 638,86 APROVADO (A)

Página 4 de 16

FARMÁCIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º THIAGO DE SOUZA PEREIRA ARAÚJO 12861 18,00 APROVADO (A)

2º STHEFENY RAMOS DA SILVA 13044 14,00 APROVADO (A)

3º FABRICIO ROMEIRO COSTA 13252 10,00 APROVADO (A)

FARMÁCIA – APROVADOS NA COTA DO ENEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ANA VITÓRIA MIRANDA PERES 12637 444,54 APROVADO (A)

FISIOTERAPIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º CASSIANE NASCIMENTO SILVA 13219 20,00 APROVADO (A)

2º EMANUELLY RESENDE TRINDADE 13062 14,00 APROVADO (A)

3º LUANE FERNANDES LIMA 13226 14,00 APROVADO (A)

4º FREDERICK MAGALHÃES MOURA 13064 10,00 APROVADO (A)

5° DIOGO AUGUSTO CASQUERO RÊGO 12923 8,00 APROVADO (A)

FISIOTERAPIA –  APROVADA COTA ESCOLA PÚBLICA DO EDITAL N. 075/21

Página 5 de 16

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º CASSIANE NASCIMENTO SILVA  12444 14,00 APROVADO (A)

ODONTOLOGIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º DARIK WARIK AMARAL SILVEIRA 13098 18,00 APROVADO (A)

2º THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA 12951 18,00 APROVADO (A)

3º MARIA EDUARDA MARTINS RODRIGUES 13077 18,00 APROVADO (A)

4º ITHALO LUSTOSA 13021 14,00 APROVADO (A)

5º ISABELLA BEZERRA FERNANDES 13042 14,00 APROVADO (A)

ODONTOLOGIA – APROVADOS NA COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ANA VITÓRIA MARTINS LAGARES 13127 18,00 APROVADO (A)

ODONTOLOGIA – APROVADOS NA COTA ENEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ELLEN KAROLINE SANTOS PIMENTEL 12833 496,7 APROVADO (A)

Página 6 de 16

PSICOLOGIA – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º DARIK WARIK AMARAL SILVEIRA 13289 18,00 APROVADO (A)

2º KEYLLA RAFAELLY SANTOS FERREIRA 13235 18,00 APROVADO (A)

3º GRALDO MARTINS VIEIRA LEITE 13299 18,00 APROVADO (A)

4º ANA CAROLINA MACEDO PEREIRA OLIVEIRA 12877 16,00 APROVADO (A)

PSICOLOGIA– APROVADOS NA COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º SÁVIO KOTXIRI JAVAÉ 13291 20,00 APROVADO (A)

2º LETÍCIA BATISTA PEREIRA 12642 16,00 APROVADO (A)

3º LUZILEIA GOMES DOS SANTO 12575 12,00 APROVADO (A)

PSICOLOGIA – APROVADOS NA COTA ENEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º FERNANDA ALVES ALVIM 13137 469,7 APROVADO (A)

Página 7 de 16

TECNÓLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA– APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º  JUSSARA CARVALHO DOS SANTOS 13013 20,00 APROVADO (A)

2º  SHUIENE NEVES TEIXEIRA 13243 16,00 APROVADO (A)

3º ALICE AGUIAR 12990 16,00 APROVADO (A)

4º MARIA EDUARDA MARTINS RODRIGUES 13091 14,00 APROVADO (A)

Página 8 de 16

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS APROVADOS NO GRUPO 02

DIREITO MATUTINO E DIREITO NOTURNO

Matrículas dias 14 e 15 de junho de 2021

DIREITO MATUTINO – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º ELISA ALBUQUERQUE OLIVEIRA TEODORO 12505 20,00 APROVADO (A)

2º ANA JÚLIA ARAÚJO 12492 20,00 APROVADO (A)

3º GEOVANA ARRUDA CARVALHO 12424 20,00 APROVADO (A)

4º MYLENA MENDES LUZ 13155 20,00 APROVADO (A)

5º JOÃO VICTOR FERREIRA 12714 20,00 APROVADO (A)

6º MÁRCIA GONÇALVES SILVA SANTOS 12383 18,00 APROVADO (A)

7º DIEGO FÉLIX SANTOS 12566 18,00 APROVADO (A)

8º ÍTALO EMANUEL ALMEIDA OLIVEIRA 12765 18,00 APROVADO (A)

9º ANNA LETÍCIA ASEVEDO GOMES 12319 18,00 APROVADO (A)

10º EDUARDO DEITOS RIBEIRO 12631 18,00 APROVADO (A)

11º ANA CLARA RODRIGUES AGUIAR 13036 18,00 APROVADO (A)

12º MARIA EDUARDA FERREIRA COELHO 13027 16,00 APROVADO (A)

Página 9 de 16

13º LUDYMYLA DE JESUS ALVES 12927 16,00 APROVADO (A)

14º DANIELA MENDONÇA 12697 14,00 APROVADO (A)

15º SARAH DE SOUZA CINTRA 12897 14,00 APROVADO (A)

16º ANA LUIZA MIRANDA SOUSA 12955 14,00 APROVADO (A)

17º LUANA ESMELINDA SOUZA CAMARGO 12417 14,00 APROVADO (A)

18º ANA GABRIELA ABREU DOS SANTOS 12596 14,00 APROVADO (A)

19º MATHEUS VIEIRA GLÓRIA 13008 14,00 APROVADO (A)

20º THALITA ARAGÃO DE SOUSA 12795 12,00 APROVADO (A)

21º CAMILA RODRIGUES ROSADO LEITE 12834 12,00 APROVADO (A)

22º ÍTHALO LUSTOSA 13022 10,00 APROVADO (A)

23º RAIMUNDO NONATO GOMES FEITOSA 12528 4,00 APROVADO (A)

24º ANDRESSA CARNEIRO DA SILVA 12342 4,00 APROVADO (A)

DIREITO MATUTINO – APROVADOS NA COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º KAROLINE VASCONCELOS BRITO 12683 20,00 APROVADO (A)

2º LETÍCIA LIMA DA SILVA 12336 16,00
APROVADO (A)

3º PAULO VICTOR RODRIGUES DE MELO 12483 16,00
APROVADO (A)

Página 10 de 16

4º LETÍCIA LOPES 12658 12,00
APROVADO (A)

DIREITO NOTURNO – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º KAYRO ALVES LIMA 12956 20,00 APROVADO (A)

2º DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 12962 20,00 APROVADO (A)

3º ARTHUR GABRIEL LIMA SOARES 12317 20,00 APROVADO (A)

4º JOÃO GUILHERME FLORIANO DA SILVA 12375 20,00 APROVADO (A)

5º WESLEY MEIRELIS NUNES D OLIVEIRA 12341 20,00 APROVADO (A)

6º LAÍS TEIXEIRA DE ALMEIDA 12357 20,00 APROVADO (A)

7º CRISTIANE COSTA UCHÔA 12354 18,00 APROVADO (A)

8º HELION JOSÉ SOARES FILHO 12775
18,00

APROVADO (A)

9º EDUARDO SILVESTRE MAGALHÃES 12403
18,00

APROVADO (A)

10º KAILAYNE OLIVEIRA DE SOUZA 12531
18,00

APROVADO (A)

11º GUSTAVO COELHO SILVA 12431
18,00

APROVADO (A)

12º AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS 12307
18,00

APROVADO (A)

13º ANTÔNIO LUIZ CAVENAGE NETO 12308
18,00

APROVADO (A)

Página 11 de 16

14º KAMILLA DE OLIVEIRA MARIANO 12930 18,00 APROVADO (A)

15º IZABELLA BEZERRA FERNANDES 13045 18,00 APROVADO (A)

16º IASMYN CIRQUEIRA DE SOUSA MENDES 13138 18,00 APROVADO (A)

17º CLEONALDO WAGNER ANDRADE ARAÚJO 12459 16,00 APROVADO (A)

18º WILMA CARVALHO DE AMORIM 12348
16,00

APROVADO (A)

19º SIMONE JANUARIO PACEGO 13031
16,00

APROVADO (A)

20º HENRIQUE NUNES MARTINS 12785
16,00

APROVADO (A)

21º GILSON DOS SANTOS ZIMIGNASI 12563
16,00

APROVADO (A)

22º ILARY THAIELYNA BARBOSA DA SILVA 12306
16,00

APROVADO (A)

23º LORENA BATISTA RAMALHO 129828
16,00

APROVADO (A)

24º ANA VITÓRIA MIRANDA PERES 12541
16,00

APROVADO (A)

25º THYFANY DE MENEZES BORGES 12343
16,00

APROVADO (A)

26º GEOVANA BEATRIZ GALVÃO MORAIS 12410
16,00

APROVADO (A)

27º KAILANY FERREIRA MENEZES 12340
16,00

APROVADO (A)

28º HADASSA NAARA LIMA NUNES 12324
16,00

APROVADO (A)

29º ISABELLA PEREIRA FRUTUOSO 12594
16,00

APROVADO (A)

30º YAGGO ALBINO MARTINS 12771
16,00

APROVADO (A)

Página 12 de 16

31º THALYSON COSTA SILVA 12621
16,00

APROVADO (A)

32º ALLANA SANTOS MARTINS PEDROSO 12832 14,00 APROVADO (A)

33º VILDACI SOUSA DA COSTA 12494
14,00

APROVADO (A)

34º CAROLINE RODRIGUES MONTEIRO 12304
14,00

APROVADO (A)

 RONALD GABRIEL DA SILVA 12455 ڃ 35
14,00

APROVADO (A)

36º ANNA LAÍS  12442
14,00

APROVADO (A)

37º LUIZ FELIPPE BEZERRA QUIRINO 13009
14,00

APROVADO (A)

38º VICTOR OLIVEIRA ROCHA 12762
14,00

APROVADO (A)

39º EMANUELL TEIXEIRA FERNANDES 12667
14,00

APROVADO (A)

40º RONALDO DINIZ CRUZ 12401
12,00

APROVADO (A)

41º WESLEY MARTINS MATCIULEVICZ 12458
12,00

APROVADO (A)

42º THAUANY LOPES DA SILVA 12353
12,00

APROVADO (A)

43º JOÃO VICTOR LOPES VIEIRA 12844
12,00

APROVADO (A)

44º KARINA DOS SANTOS RODRIGUES 13170 12,00 APROVADO (A)

45º JOSÉ LINDOLFO RIBEIRO DE MORAIS 12705 12,00 APROVADO (A)

46º BRUNA VITÓRIA RODRIGUES DA CRUZ 12539 12,00 APROVADO (A)

47º LUIZ FELIPE REIS 12777 12,00 APROVADO (A)

Página 13 de 16

48º WELDER BORGES DE JESUS 12764 12,00 APROVADO (A)

49º THALITA ARAGÃO DE SOUSA 12796 12,00 LISTA DE ESPERA

50º ELIVANIA RIBEIRO LIMA 12581 8,00 LISTA DE ESPERA

51º RODRIGO DOS SANTOS GUIMARÃES 12939 8,00 LISTA DE ESPERA

52º FERNANDA VIEIRA AMARAL 12663 8,00 LISTA DE ESPERA

53º MAYSA SOUZA DE MORAIS 12668 8,00 LISTA DE ESPERA

54º JESSICA MARIA SOUSA RODRIGUES 12361 8,00 LISTA DE ESPERA

DIREITO NOTURNO – APROVADOS NA COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º SABRINA SILVA SANTOS 12425 18,00 APROVADO (A)

2º ORLANDO LIMA NETO 13001 18,00
APROVADO (A)

3º LETHÍCIA AMÉRICA DA SILVA 12929 16,00
APROVADO (A)

4º ANA PAULA ASSIS DO NASCIMENTO 12665 16,00
APROVADO (A)

5º DENNYS RHUAN JORGE 13102 16,00
APROVADO (A)

6º EMILLY DOS SANTOS SOUZA 12547 16,00
APROVADO (A)

7º JOAQUIM JOSÉ CARNEIRO FRANCO 12329 14,00 LISTA DE ESPERA

8º CLEONY RAMOS DE SOUZA 12805 14,00 LISTA DE ESPERA

Página 14 de 16

9º MICAHELEN FRANCISCA SANTOS FORNARI 12807 12,00 LISTA DE ESPERA

10º LUÍS FELIPE DE CASTRO CARNEIRO 12630 12,00 LISTA DE ESPERA

11º REGIANE DIAS RIBEIRO 12457 10,00 LISTA DE ESPERA

12º BRENO HENRIQUE ASCENCIO SILVA 12323 8,00 LISTA DE ESPERA

13º MARIA CLARA TORRES MARINHO 12503 8,00 LISTA DE ESPERA

14º JOELMA NUNES DA SILVA 12537 4,00 LISTA DE ESPERA

DIREITO NOTURNO – APROVADOS NA COTA DO ENEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

1º  JULIANNE AMORIM ARAÚJO 12429 560,16 APROVADO (A)

2º  PEDRO LUCAS ARAÚJO SILVA 12507 552,74 APROVADO (A)

3º GIOVANNA VERLANGIERE 12416 494,96 APROVADO (A)

4º GEOVANNA MELO DE CARVALHO 12520 0 DESCLASSIFICADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 09 de junho de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Página 15 de 16

ANEXO I

DO PROCEDIMENTO DE MATRÍCULA PARA OS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– 2021/2:

Para requerer a matrícula, o(a) candidato(a) convocado deverá efetuar os seguintes procedimentos:

1. Imprimir e preencher os formulários, disponíveis no site da Universidade de Gurupi – UnirG, no link Secretaria virtual

http://www.unirg.edu.br/secretariaVirtual, item “Formulários – Calouros”: 1.TERMO DE ADESÃO CONTRATUAL, 2.DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

DE VÍNCULO EM OUTRO CURSO DE GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÃO PÚBLICA e 3. DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS.

2. Digitalizar todos os documentos relacionados no no edital do respectivo processo seletivo, de forma legível, preferencialmente na escala de cor cinza em formato

PDF. Deverá juntar os documentos e três arquivos separados:

a) Primeiro Arquivo – Documentos pessoais na seguinte ordem:

1º Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento;

2º Cédula de Identidade;

3º Certidão de termo de Opção de Nacionalidade (para candidatos estrangeiros que optaram pela nacionalidade brasileira;

4º Registro Nacional de Estrangeiro – RNE (para candidatos de nacionalidade estrangeira);

5º Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda;

6º Título de Eleitor (caso maior de 18 anos);

7º Comprovante de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral (caso maior de 18 anos);

8º Carteira de reservista (caso maior de 18 anos do sexo masculino);

9º Comprovante de Endereço;

10º Ficha de atividades práticas (somente candidatos do curso de Medicina);

11º Foto 3x4 (somente candidatos do curso de Medicina);

12º Cartão de vacina (somente candidatos do curso de Medicina).

b) Segundo Arquivo – Documentos do Ensino Médio:

1º Certificado do Ensino Médio;

2º Histórico Escolar do Ensino Médio.

Caso o(a) candidato(a) possua somente a Certidão/Declaração de Conclusão do Ensino Médio, este só terá validade, se o documento tenha sido expedido em tempo

inferior a 6 (seis) meses.

c) Terceiro Arquivo – Documentos de vínculo:

http://www.unirg.edu.br/secretariaVirtual

Página 16 de 16

1º Termo de Adesão Contratual preenchido (é obrigatório a assinatura das duas testemunhas);

2º Declaração de inexistência de vínculo em outro curso de graduação em Instituição pública;

3º Declaração de autenticidade de documentos.

4º Cédula de Identidade e CPF do Responsável Legal (somente para candidatos menores de 18 anos)

3. Encaminhar os três arquivos citados no item anterior para o e-mail matricula@unirg.edu.br, com o título da mensagem: CALOURO: NOME COMPLETO –

CURSO:

4. Aguardar o envio do Requerimento de Matrícula pela Secretaria Geral Acadêmica e o termo de pendência de documentos (quando houver). Imprimir, assinar e

devolver digitalizado para o e-mail: matricula@unirg.edu.br.

5. Imprimir o boleto de matrícula, que será enviado pela Secretaria Geral Acadêmica via e-mail e efetuar o pagamento até a data estipulada no Edital de Convocação.

5.1 Não será necessário enviar o comprovante de pagamento para a instituição. A baixa é automática.

5.2 Depois de decorrido o tempo de pagamento da matrícula (24h), o candidato poderá acessar seus dados na Plataforma SEI. O Usuário e senha para o primeiro

acesso correspondem ao número de CPF do candidato.

6. Em tempo oportuno, a Instituição solicitará a apresentação da documentação original para fins de efetivação do arquivo digital acadêmico.

Para mais informações: WhatsApp: 63-3612-7672. O atendimento será realizado pela ordem de mensagens recebidas.

mailto:matricula@unirg.edu.br